

**KK Aarhus ApS**  
Ryesgade 8, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 40 57 05

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

---

Torben Sjørvad  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KK Aarhus ApS Ryesgade 8, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 40 57 05
	Stiftet: 8. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Sjørvad, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Sjørvad Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af isenkræmmerbutik i Aarhus under "Kop & Kande"-kæden. Butikken er lukket ved udgangen af 2018.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.906 t.kr. mod 1.812 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.865 t.kr. mod 4.988 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.123 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 285 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,3 % af de samlede aktiver på 1.865 t.kr., hvilket er en stigning på 17,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Butikken er lukket ved udgangen af 2018. Forpligtelser forventes afviklet i løbet af 2019/20.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	8/2 2017 - 31/3 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.905.969</b>	<b>1.811.763</b>
1 Personaleomkostninger	-1.304.874	-2.095.640
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.837	-109.670
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>188.258</b>	<b>-393.547</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.436	14.416
Andre finansielle indtægter	418.193	304.048
2 Finansielle omkostninger	-114.304	-115.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>512.583</b>	<b>-190.213</b>
Skat af årets resultat	-113.102	25.513
<b>Årets resultat</b>	<b>399.481</b>	<b>-164.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	399.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.481</b>	<b>-164.700</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Driftsmidler og inventar	0	298.377
4 Indretning af lejede lokaler	0	110.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>408.425</u>
Andelsbevis i Kop & Kande AmbA	773.193	355.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.193</u>	<u>355.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>773.193</u></b>	<b><u>763.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.698.650
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.698.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.950	45.980
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.071.210	252.901
Udskudte skatteaktiver	0	25.513
Andre tilgodehavender	0	154.184
Tilgodehavender i alt	<u>1.082.160</u>	<u>478.578</u>
Likvide beholdninger	10.103	47.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.092.263</u></b>	<b><u>4.224.802</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.865.456</u></b>	<b><u>4.988.227</u></b>



**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	234.781	-164.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>284.781</u></b>	<b><u>-114.700</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	87.589	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>87.589</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	0	852.924
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	442.460	788.162
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.244	968.631
	Gæld til tilknyttet virksomhed	592.484	2.229.543
	Anden gæld	453.898	263.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.086</u>	<u>5.102.927</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.493.086</u></b>	<b><u>5.102.927</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.865.456</u></b>	 <b><u>4.988.227</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	1/4 2018 - 31/3 2019	8/2 2017 - 31/3 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.195.294	1.855.676
Pensioner	34.983	169.717
Andre omkostninger til social sikring	74.597	70.247
	<b>1.304.874</b>	<b>2.095.640</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	64.580	74.251
Andre finansielle omkostninger	49.724	40.879
	<b>114.304</b>	<b>115.130</b>
	31/3 2019	31/3 2018
<b>3. Driftsmidler og inventar</b>		
Kostpris 1. april	372.971	0
Tilgang i årets løb	0	372.971
Afgang i årets løb	-372.971	0
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>372.971</b>
Afskrivninger 1. april	-74.594	0
Årets afskrivninger	-298.377	-74.594
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	372.971	0
<b>Afskrivninger 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>-74.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>298.377</b>

## Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. april	135.506	0
Tilgang i årets løb	0	135.506
Afgang i årets løb	<u>-135.506</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>135.506</u></b>
Afskrivninger 1. april	-25.458	0
Årets afskrivninger	-110.048	-25.458
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>135.506</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-25.458</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.048</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	-164.700	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>399.481</u>	<u>-164.700</u>
	<b><u>234.781</u></b>	<b><u>-164.700</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sjørvad Holding ApS, CVR-nr. 24 20 92 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
